
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

22.10.2019 № 11(30)-10СД 

 

 

О признании обращения  

депутата Совета депутатов  

муниципального округа Дорогомилово  

в Прокуратуру ЗАО г. Москвы  

депутатским запросом 
 
 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово  

от 17.12.2014 №17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово Н.А. Алёхину,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово Н.А. Алёхиной в Прокуратуру Западного 

административного округа города Москвы с просьбой о проведении проверки 

соблюдения Законодательства Российской Федерации и нормативных правовых 

актов города Москвы, в том числе соблюдения обязательных требований 

законодательства в области охраны объектов культурного наследия, при 

рассмотрении вопросов и принятии решений на заседаниях Градостроительно-

земельной комиссии города Москвы и Окружной комиссии по вопросам 

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в 

ЗАО города Москвы, по вопросам, связанным с коммерческой застройкой 

территории Бадаевского пивоваренного завода, расположенной в зонах охраны 

Объекта культурного наследия – Памятника промышленной архитектуры 

«Трехгорный пивоваренный завод, кон.XIX – нач. XX века, арх.  А.Е. Вебер, Р.И. 

Клейн, А.П. Евланов. Ансамбль» по адресу: Кутузовский проспект вл.12, стр.1, 

вл.12, стр.3, – депутатским запросом.   

 2.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 

 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово                    Н.В. Ткачук 


